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REPUBLIKA E SHQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuate: -

EMER ; Bahri
MBIEMER Shabani
ATES ' Brahim

AMESH ' Shkurte
DATELINDJE - 116.02.1969
VENDLINDIE Koplik
VENDBANIM Koplik

NR. ID G90216041W

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonié nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tietér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listond secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat g& jané ndryshuar dhe ag herd
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

t€ ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

Dake 5/4@? bome '/

{emé&r, mbiemér, n&nshkrim) / f-
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENL (/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETU SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1

GHTHE FORMULARN ,
/‘Z‘Z/V/ //éé@’ﬁ/ﬁ‘ ’%Z

by Spuban:

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

giyaésor shqiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Né&se po, specifikoni i& dhénat e méposhtme:

0

A jeni dénuar ndonjé her& me vendim gjygésor t& forméssé preréd nganjé autoritet

Nr. dhe data e -
. A ; Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor t& burgi
formés s& prera ureim Neni Lioji
+ o
Dgrms a(.j’ Nuk | mbaj mend Rreth 1 muaj Eml|g.rac'|-on I
Gjermani paligjsh&m
Ndryshim
identiteti,(Jam
paraqitur si shtetas
Kosovar)
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyaésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[/34?/%4/ /K%@ﬁﬁﬂ?/ ,%%

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)/
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Té dhénat e
vendimit gjygésor Gjykata
jopérfundimtar

Neni Lioji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

POl x JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

Darmstad, Emigracion | Rreth 1 muaj
Gjermani paligjshém {Mars 1998)

Nuk e disi quhet Nuk e di

Ndryshim
identiteti,{Jam
paragitur si
shtetas Kosovar)

4, Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

,ﬁ@éﬁ» ' ;Aéﬁ‘égﬂ/.

{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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PO X i[e]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Darmstad, Emigracion i Rreth 1 muaj
Gjermani paligishém {Mars 1998}

Nuk e disi quhet Nuk e di

Ndryshim
identiteti,{Jam
paragitur si
shtetas Kosovar)

5, A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| x 1o|

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

otor Shotn ]

{em&r, mbiemér, nénshkrim}
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Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Ndryshim

identiteti,{Jam
Darmstad, Darmstad, ragitar si Dénim 1 muior me bur Mars 1998
Gjermani Gjermani paraquur si ujo g a

shtetas

Kosovar)
6. A &shté léshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhar kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

PO

0] X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme;

Joakw’ f Jiplans

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

77
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masae débimit nga njé shtet i huaj? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané t&
bé&jné me rregullat e q& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

3. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X JO

- Nése po, specifikoni 1& dh&nat e méposhtme:

Néntor 1996
Qershor 1998

Darmstad,
Gjermani

Emigracion Zwingenberger

/\gf/// . (20 éfmo /ﬁféz

' (emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj sakt&sing e t& dhénave té pasqyruara né& k&té Formular.

{-\g&?é!’f ( L_jga?éﬂ/

{emér, mhiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rost referimi & akteve, vendimeve dhe dokumenteve t€ coktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formuiari,

Nése pesé 1€ caltuara 1€ Formularit jund 8 pamjaftueshme pér deklarimin e 1 dhénave, shto g pjesé sa ju
nevofiten pér pasayrimin e i gjitha 1# dhénave,

4,/3%%' ((%4 dan, .

(emér, mbiemér, nénshkriﬁm)

¥
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